Строго соблюдать регламент Чемпионата. 

2.2.6. Соблюдать правила пожаробезопастности, гигиенические требования процедур и 

атравматичности демонстрации программ. 

3. Стоимость и порядок оплаты 

3.1. Стоимость участия по данному договору составляет 18 000 (восемнадцать тысяч) рублей в одной 

номинации. 

3.2. Оплата производится, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Организатора 

не позднее «06» февраля 2026 года.  

4. Особые условия  

4.1. В случае если участник отказался от участия в Чемпионате в срок до 16 февраля 2026 года